
اخبار كشور

»سوم خرداد« تاریخ دائمی اختتامیه 
»جشنواره فیلم مقاومت« شد

 بنابر اعلام دبیر هجدهمین جشــنواره بین المللی فیلــم مقاومت، افتتاحیه 
هجدهمین جشــنواره بین المللی فیلم مقاومت از ۲۷ اردیبهشــت ۱۴۰۴ آغاز به 
کار می کند. این جشنواره که سال هاســت به عنوان یکی از مهم ترین رویدادهای 
ســینمایی در حوزه مقاومت شناخته می شود، امســال با اختتامیه ای ویژه در ۳ 
خرداد، همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر، به نقطه اوج خود خواهد رسید. دکتر 
جلال غفاری، دبیر هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت در گفت وگویی، 
با بیان اینکه سوم خرداد، تاریخ دائمی اختتامیه جشنواره بین المللی فیلم مقاومت 
شــد؛ دلیل انتخاب این تاریخ را فراتر از یک تصمیم اجرائی دانست و آن را نقطه 

تلاقی سینمای مقاومت با یکی از مهم ترین مقاطع تاریخ معاصر ایران برشمرد.
وی با اشــاره به اهمیت بعد بین المللی این رویداد، گفت: ســینمای مقاومت 
نه تنها در داخل کشور، بلکه در سطح جهانی بازتاب دهنده آرمان های آزادی خواهانه 
و ضد استکباری است. این جشنواره در طول سال های گذشته توانسته جایگاه خود 
را در میان فیلمســازان متعهد و دغدغه مند تثبیت کند و بســتری برای تعامل و 

هم افزایی میان هنرمندان حوزه مقاومت در سراسر جهان باشد.
به گفته وی، جشــنواره امسال تلاش دارد تا با نگاهی نو، سینمای مقاومت را 
از مرزهای جغرافیایی فراتر ببرد و آن را به ابزاری مؤثر در دیپلماســی فرهنگی و 

رسانه ای تبدیل کند.
غفاری در ادامه با بیان اینکه من بعد جشنواره بین المللی فیلم مقاومت به صورت 
سالانه برگزار خواهد شد، تصریح کرد: جشنواره فیلم مقاومت طی سال های اخیر 
به یکی از مهم ترین رویدادهای سینمایی منطقه در حوزه مقاومت و عدالت خواهی 
تبدیل شــده و این دوره نیز با رویکردی گســترده تر و نگاهی عمیق تر به تحولات 
منطقه ای و جهانی، تلاش دارد پیام ایســتادگی، عدالت طلبی و حقیقت جویی را از 

طریق سینما به گوش جهانیان برساند.
وی در پایان با بیان اینکه دبیرخانه دائمی جشنواره از امسال کار خود را آغاز 

می کند، افزود: جزئیات برنامه های این دوره به زودی اعلام خواهد شد.
بازیگر مشهور سوری: مردم را 

در خانه هایشان سر بریدند!
بازیگر مشهور سوری، مشاهداتش از جنایات اشغالگران سوریه را روایت کرد.

نورعلی، بازیگر زن سینما و تلویزیون سوریه با انتشار ویدئویی گفت: مردم در 
خانه هایشان بودند که این نیروها به منازل یورش می بردند. نیروهای چچنی، بیگانه 
و تکفیری های سوری وارد خانه ها شدند. برخی از مردم در خانه هایشان ذبح شدند. 
مردمی از تمام مذاهب اهالی این شــهر هســتند. هرچه می گویم صحت دارد زیرا 

مردم شروع به پنهان  کردن یکدیگر کردند.
وی افزود: من به خاطر فیلم برداری هدف شلیک گلوله قرار گرفتم. از ماشین 
فیلم می گرفتم که یکی از آن ها به من فحاشــی کرد و به ســمت خانه ام شروع به 

تیراندازی کرد.
نمایش پویانمایی ایرانی در روسیه

انیمیشن ایرانی »ببعی قهرمان« در سکوهای فضای مجازی کشور روسیه 
به نمایش درآمد. 

 انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم 
حسینی و تهیه کنندگی محمدمهدی مشکوری که در ایران عنوان پرفروش ترین 
انیمیشن ســینمایی را به خود اختصاص داده اســت در سه سکوی برتر فضای 
مجازی روســیه به نمایش گذاشته شد.  انیمیشــن سینمایی »ببعی قهرمان« با 
تکنیک سه بعدی ساخته شده و سعی دارد تا مخاطب را به باور مفهوم خواستن 

توانستن هست برساند. این انیمیشن تولید سازمان هنری رسانه ای اوج است.
مدیر جدید رادیو پیام منصوب شد

علی بخشی زاده معاون صدای رسانه ملی در حکمی غلامرضا بحیرایی را 
به عنوان مدیر جدید رادیو پیام منصوب کرد.

 در این حکم آمده اســت: انتظار دارم ضمن توجه به محورهای اشاره شده 
در ســند تحول سازمان به عنوان نقشه راه فعالیت ها و با بهره مندی از توانایی و 
تجربه همکاران آن شــبکه، مأموریت ها و اهداف ذیل را محقق سازید: استفاده 
از موســیقی های فاخر ایرانی و اقوام با هــدف امیدآفرینی و تقویت هویت ملی 
و انقلابی و افزایش همبســتگی و اتحاد ملی. توجه به ضرورت ها، نیازها و ذائقه 
مخاطبان. بهره مندی از ظرفیت های جدید برای جذب مخاطبان به ویژه از طریق 
فضای مجازی. استفاده از ظرفیت برنامه های کوتاه و ساختارهای نوین در جدول 
پخش رادیو پیام. تقویت و صیانت از زبان فارســی معیار و توجه به ظرفیت ها و 
تنوع فرهنگی، تاریخی، قومی، مذهبی و زبانی. تعامل و همکاری مشترک با مرکز 
شعر، موسیقی و سرود سازمان. استفاده مناسب از آرشیو غنی موسیقی سازمان.

نوجوانان تهرانی میزبان
 مادران شهدای جاویدالاثر می شوند

چهارمین دوره ویژه برنامه »مادران چشم به راه« ویژه شهدای جاویدالاثر 
نوجوان هشت سال دفاع مقدس، ۲۲ اسفندماه برگزار می شود.

آیین گرامیداشت مادران شهدای جاویدالاثر نوجوان، در قالب ویژه برنامه 
»مادران چشــم به راه« همزمان با ماه مبارک رمضان و روز بزرگداشت شهدا 
چهارشنبه ۲۲ اســفند توسط سازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران در 
فرهنگســراهای شهر تهران برگزار می شود. در ویژه برنامه مادران چشم به راه، 
نوجوانان فرهنگسرای شــهر تهران در قالب دورهمی افطاری میزبان مادران 
شهدای جاویدالاثر نوجوان هشت ســال دفاع مقدس هستند. در این برنامه، 
با مشــارکت اعضای باشگاه نوجوانان فرهنگســراها و با ایده پردازی، طراحی 
و اجرای خود نوجوانان، از مادران شــهدای جاویدالاثر شــهر تهران قدردانی 
می شــود. علاقه مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به نزدیک ترین 
فرهنگسرای محل سکونت خود مراجعه کنند یا با سامانه ۱۸۳۷ تماس بگیرند.

فیلمنامه سینمایی حاج علی آقا
 به چاپ چهارم رسید

فیلمنامه ســینمایی حاج علی آقا شــصت و پنجمین اثــر عباس صالح 
مدرسه ای با استقبال مخاطبان به چاپ چهارم رسید و روانه بازار نشر شد. 

به گزارش خبرنگار کیهان، صالح مدرســه ای در این فیلمنامه به زندگی 
خصوصی روحانیون وارد شده و زوایای پنهانی از این قشر را روایت کرده است. 
نویسنده با روشــی خلاقانه روحانیان را تافته جدابافته نمی داند و آن ها را در 
دسترس و مبتلابه نشان داده است. »حاج علی آقا« مثل همه مردم در زندگی 
خصوصی اش تحت فشــار قرار می گیرد و ناگزیر به انتخاب است. او به قاعده 
متعارف انسانی، همچون بقیه آدم ها دچار اشتباهاتی هم می شود اما نهایتا راه 
درست را طی می کند. شخصیت اصلی فیلم، انسانی زمینی است با همه امیال 

بشری و مثل »فرشته ملائک« مبرا از خطا نیست.
شایان ذکر اســت »عباس صالح مدرسه ای« از ســال ۱۳۶۷ همزمان با 
نویسندگی، شروع به کارگردانی فیلم کرد و بیش از هشتاد فیلم بلند و کوتاه 
داستانی و مستند ساخت. »پیامبران سرزمین ما« یکی از آثار مشهور اوست. 
فیلم بلند داستانی »زنده به گور« یکی دیگر از آثار ستایش شده قرآنیِ صالح  
مدرســه ای در مقام کارگردانی اســت و آخرین تهیه کنندگی زنده یاد فرج الله 

سلحشور در حوزه تولید فیلم های قرآنی محسوب می شود.

سانسور کجاست و سانسورچی کیست؟
دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
در ژوئن ۲۰۱9 شبکه های اینترنتی فیسبوک، توئیتر و اینستاگرام رسما اعلام کردند که صدها اکانت و 
صفحه و گروه در شبکه های اجتماعی که علیه رئیس جمهوری آمریکا و اسرائیل و عربستان سعودی خبر و 
گزارش انتشار می دادند را مسدود کردند! از جمله اخبار و گزارش های صفحات یاد شده که منجر به حذف و 
سانسور آنها توسط فیسبوک و توئیتر و اینستاگرام شد، بنا به گفته مسئولان این شبکه های اینترنتی، تاکید 
بر مطالبی درباره حرکت های جدایی طلبانه در آمریکا، شخصیت های سیاسی و اجتماعی آمریکایی، اسلام، 

موقعیت عربستان سعودی در غرب آسیا، موضوعات سیاسی بریتانیا و ایالات متحده بود!
قبل و بعد از آن تاریخ نیز در مراحل مختلف، شبکه های به اصطلاح اجتماعی مانند فیسبوک، گوگل، 
توئیتر و اینســتاگرام صدها حســاب کاربری و صفحات اینترنتی مخالف سیاست های آمریکا و اسرائیل را 
بســته و یا اخبار آن را سانســور کرده بودند. چنان که رادیو فردا چند روز قبل از آن اعلام کرد فیسبوک 
ده ها حساب اینترنتی دیگر را که علیه اسرائیل راه اندازی شده بود، بست و فیسبوک پیش از این در اواسط 
آبان ۱۳99 نیز اعلام کرده بود شماری از حساب های کاربری علیه اسرائیل را مسدود کرده است. به گفته 
مدیران فیســبوک، این حســاب ها برای حمایت از اعتراضات مردمی علیه بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر 

اسرائیل، راه اندازی شده بودند!
سانسور واقعی کجاست؟

به این ترتیب تعریف سانســور در اینترنت از ســوی رسانه های زنجیره ای روشن تر می شود: هر خبر و 
گزارشی که علیه اسرائیل بلکه علیه نتانیاهو )که حتی از سوی بسیاری از نیروهای داخلی این رژیم هم مورد 
انتقاد قرار گرفته(، باید حذف شود و عنوان آن البته »سانسور« نیست، بلکه حذف »اخبار جعلی« نام دارد!!
این درحالی اســت که بارها مجامع بین المللی علی رغم همه ترس و وحشت از محافل صهیونی اما به 
جنایات جنگی اسرائیل اعتراف کرده اند، از جمله مجمع حقوق بشر سازمان ملل، عملیات اسرائیل در جنگ 
۳۳ روزه را »جنایتکارانه« نامید یا در ماه ســپتامبر ۲۰۲۰ که دیــوان کیفری لاهه اعلام کرد به جنایات 
جنگی اسرائیل در نوار غزه رسیدگی خواهد کرد و یا در نوامبر ۲۰۲۴، دیوان بین المللی کیفری،»جنایات 
جنگی« و نیز »جنایت علیه بشریت« را شامل حال بنیامین تتانیاهو )نخست وزیر اسرائیل( و گالانت )وزیر 
دفاع این کشــور( دانست و حکم بازداشــت آنها را صادر نمود. و همچنین در اقدام دیگری، در ۱۱ ژانویه 
۲۰۲۱، یک گروه حقوق بشــر اسرائیلی به نام »بت شلم« رســما رژیم صهیونیستی را یک رژیم آپارتاید 

اعلام نمود.
همچنان که در این یک سال و نیم پس از عملیات طوفان الاقصی و جنایات بی سابقه اسرائیل در غزه و 
لبنان و علیه فلسطینی ها و لبنانی ها، نام و آرمان فلسطین و کارنامه سیاه اشغالگری اسرائیل در دانشگاه ها 
و مراکز علمی و هنری و سیاسی و حتی در میان یهودیان و خاخام های آنها در سراسر کشورهای اروپایی 
و آمریکایی گســترش یافته اما رسانه های غربی به خصوص در شبکه های اینترنتی، این قیام افکار عمومی 

دنیا علیه صهیونیسم را سانسور کرده اند!
سانسور مقاومت 

۲۲ اســفندماه مقارن با ۱۲ مارس، روز جهانی مبارزه با سانســور در فضای مجازی اعلام شده است. 
همواره در چنین روزی، کانون ها و رســانه های زنجیره ای وابســته به نظام سلطه جهانی این گونه وانمود 
می کنند که گویا سانســور در اینترنت به معنای فیلتر کردن و مسدود ساختن شبکه های وابسته به آنها و 
اخباری است که منتشر می کنند و لاغیر! آنها براساس همین تعریف، کشورهایی را که این اخبار ولو جعلی 

و بی پایه را از فضای اینترنت حذف می کنند، دشمن اینترنت نامیده اند!!
اما ورای تبلیغات رســانه ای غربی ها بخشی از واقعیت را می توان در همین برخورد شبکه های وابسته 
به کانون های سلطه صهیونیستی با اخبار مخالف آنها که مثال هایش در بالا آمد، مشاهده نمود. به راستی 

واقعی ترین سانسورهای تاریخی امروز از سوی کدام رسانه ها اعمال می شود؟ 
کاربران اینترنت به خصوص در اینســتاگرام طی سال های گذشته شاهد بودند علی رغم وجود مطالب 
بســیار از سوی جنایتکاران جنگی همچون نتانیاهو و سایر ســران صهیونیسم و همچنین تروریست های 
مخوفی همچون مجاهدین خلق و داعش و طالبان و کومله و الاحوازیه و جیش العدل و... در اینستاگرام اما 
هر مطلب و یا حتی تصویری از ســردار شــهید حاج قاسم سلیمانی یا اسماعیل هنیه و شهید سید حسن 

نصرالله و یا مرتبط با مقاومت، باعث محدودیت یا بسته شدن اکانت مربوطه می گردد!
نکته جالب اینکه ســایت فرســتنده تلویزیونی آلمانی n-tv در گزارشی مبســوطی به قلم بنیامین 
کونیتســنی، خبرنگار بخش سیاسی این فرســتنده اعتراف کرد که اینک خطر داعش بیخ گوش مردم و 
در شبکه های اجتماعی اینترنتی کمین کرده است.گزارش تلویزیون آلمانی n-tv  اشاره داشت که داعش 
کار جذب نیرو را به عرصه شــبکه های مجازی و اجتماعی کشانده و در نقاط مختلف دنیا در حال تجدید 

سازماندهی و گسترش نیروست.
نفرت پراکندن در شبکه های مجازی

از طرف دیگر در حالی که شــبکه هایی مانند »فیسبوک« و »گوگل« مسدود کردن حساب ها و حذف 
مطالب ضد اسرائیلی و درباره مقاومت را با ادعای مقابله با آنچه »نفرت پراکنی« می نامند، توجیه نموده اند 
اما روزنامه »نیویورک تایمز« و وب ســایت نشریه علمی »گیزمودو« گزارش دادند، گوگل با پنتاگون وزارت 
جنگ ایالات متحده آمریکا در سال ۲۰۱۸ قراردادی به ارزش۱۰ میلیون دلار بست تا با استفاده از تکنیک 
هوش مصنوعی، انســان ها را در عکس ها و تصاویری که پهپادهای آمریکایی برمی دارند، مشخص کرده تا 

ارتش آمریکا به راحتی بتواند با موشک های هدایت شونده و دوربرد، انسان ها را هدف قرار دهد!
همچنین »اســتیو استکلو« در گزارشی برای »رویترز« نشــان داد، نفرت پراکنی و تئوری های توطئه 
که مســلمانان میانمار را هدف حمله قرار می دهند، در فیســبوک بســیار رواج داشته، شبکه هایی مانند 
»فیسبوک«، آوارگان میانمار را سگ و کرم و تجاوزگر نامید و نوشت که باید آنها را تیرباران و جسدشان را 
خوراک خوک ها کرد. »استیو استکلو« نوشت همچون گذشته صدها پست فیسبوکی وجود دارند که نفرت 

می آفرینند و دیگران را به قتل مسلمانان آواره میانمار فرا می خوانند.
از همین روی بود گزارشی در برخی رسانه های غربی از جمله رادیو صدای آلمان )دویچه وله( درج شد 
که میلیون ها کاربر زیر ۲۵ سال آمریکایی، حساب کاربری خود را در فیسبوک بسته اند. رادیو صدای آلمان 
و همچنین شبکه CNBC درباره علل این کوچ دسته جمعی جوانان آمریکایی از فیسبوک گفتند که اخبار 

دروغین و نفرت پراکنی در کوچ این کاربران نقش داشته  است.
سوءاستفاده های جنسی از کودکان

گردانندگان وب سایت ها و شبکه های اینترنتی مدعی هستند یکی از موارد مورد سانسور آنها، مطالب 
مضر و بدآموز برای کودکان است اما در گزارشی که ۱۲ مارس ۲۰۲۰ از سوی »هیئت بین المللی تحقیقات 
مســتقل سوءاستفاده جنسی از کودکان« در نشــریه »ایندیپندنت« منتشر شد، تایید گردید »میلیون ها 
عکس ناپســند از کودکان در سراســر جهان دست به دست می شود«. این هیئت، شرکت های اینترنتی را 
متهم به همدستی با سوءاستفاده کنندگان از کودکان کرد و تصریح نمود که آنها اصلا برای امنیت کودکان 

و خانواده ها اهمیتی قائل نیستند.
پیش از آن نیز در گزارشــی در شــماره ۳۰ اوت ۲۰۱9 نیویورک تایمز، خبر انتشار ۴۵ میلیون مورد 
انتشار تصاویر آزار جنسی کودکان در شبکه های اجتماعی مانند گوگل و فیسبوک در طی یک سال درج 

شد و پرده از فاجعه اخلاقی عظیمی در غرب برداشت.
همچنین»یورو نیوز« در گزارشی تکان دهنده نوشت که مقامات آلمانی اعتراف کردند در حال تحقیق 
بر روی پرونده یک شــبکه اینترنتی ۱۰۰۰۰ نفره هستندکه به آزار جنسی کودکان در این کشور اشتغال 

داشته است.
جاسوسی از طریق شبکه های مجازی

جاسوســی توسط فضای مجازی از جمله دیگر موارد نفرت پراکنی و سانسور حقایق توسط شبکه های 
به اصطلاح اجتماعی به شــمار می رود. به جز فروش اطلاعات بیش از ۸۵ میلیون کاربر فیسبوک به یکی 
از شرکت های اقماری دونالد ترامپ که موجب پیروزی وی در انتخابات ریاست جمهوری قبلی شد، گراهام 

کلولی، پژوهشگر امنیت اینترنت در یک گزارش تحقیقی خبرگزاری آسوشیتدپرس نوشت:
 Location History شاید تصور کنید که وقتی با خاموش کردن گزینه سابقه موقعیت یا همان ...«
بــه گوگل می گویید که نمی خواهید موقعیت شــما را دنبال کند، غول اینترنت دســت از ثبت اطلاعات 

مکانی تان برخواهد داشت. اما گوگل همچنان زیرزیرکی به ثبت اطلاعات مکانی شما ادامه می دهد...«
همچنین رسانه سلطنتی بریتانیا BBC طی گزارشی اعتراف کرد کاربران اینترنت و شبکه های مختلف 
مجازی، در قبال خدمات مجانی که دریافت می کنند، در واقع اطلاعات و تمایلات و سلیقه و علائق خود را 

در معرض فروش و دزدی اینترنتی قرار می دهند.
جولین آســانژ مؤسس ویکی لیکس نیز در مصاحبه با شبکه خبری راشاتودی گفته بود به اعتقاد وی 
فیســبوک عظیم ترین پایگاه اطلاعاتی است که حاوی اســامی و سوابق مردم مختلف جهان بوده و در آن 
کاربــران به صورت داوطلبانه اطلاعات خود را ارائه می دهند، اما غافل از اینکه این شــبکه اجتماعی برای 

استفاده سازمان های جاسوسی آمریکا ایجاد شده است.
سانسور و سرکوب احساسات انسانی

سانسور دیگر این دسته از شبکه های مجازی در حذف استعدادهای انسانی و تحقیر ظرفیت های بشری 
از یکسوی و عمده کردن زرق و برق ها و ظواهر فریبنده از سوی دیگر صورت می گیرد که بخشی از کاربران 

جوان خود را به سمت نا هنجاری ها و آسیب های روحی و روانی کشانده است.
یورو نیوز گزارش داد بنا بر نتایج تحقیقات جدید در کالج لندن به مدیریت پروفســور »ایوان کیلی«، 
همچنین تحقیقات مفصل گروهی از پژوهشــگران حوزه ســایبر و اجتماع همچون »ماری الیزابت پیفر«، 
دختران و پســران نوجوان از برخورد با شبکه های اجتماعی مجازی دچار یاس و افسردگی و سرخوردگی 

می شوند، آنچنان که آنها را به پوچی، اعمال خلاف و حتی خودکشی می کشاند.
گزارش رادیو زمانه نیز حاکی از آن بود آمارها از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۷ افزایش بسیار زیاد میزان استرس 
ناشی از فشارهای روانی در میان نوجوانان۱۲ تا ۱۷ سال را به دلیل »افزایش روابط دیجیتال و شبکه های 

اجتماعی« نشان می دهد.
انجمن ســلطنتی بهداشت عمومی بریتانیا هم در یک گزارش نوشت: »توقع غیرواقعی که شبکه های 
اجتماعی در جوانان ایجاد می کند، باعث کم شــدن اعتماد به نفــس، عدم خودآگاهی و کمال گرایی آنها 
شــده که می تواند به شکل اختلالات روحی و اضطراب بروز کند. براساس نتیجه تحقیق انجمن سلطنتی 
بهداشــت عمومی بریتانیا، اینستاگرام در مقایســه با دیگر شبکه های اجتماعی بدترین تاثیر را بر سلامت 

روانی جوانان دارد.«

در پرتو وحی

خیانت در وصیت نامه ممنوع!
»پس کسانی که بعد از شنیدن وصیت، آن را تغییر  دهند )مرتکب گناه شده( 

و گناهش بر عهده کســانی است که آن را تغییر می دهند )و بدانند که( قطعا 

خداوند شنوا و )از گناهشان( آگاه است«
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صفحه ۳
چهارشنبه ۲۲ اسفند 1۴۰۳
11 رمضان 1۴۴۶ - شماره ۲۳818

یک  تعداد  دارد  نظر  در  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  دریایی  نیروی  فنی  فرماندهی 
دستگاه کمپرسور هوای 30 بار و تعداد دو دستگاه گاورنر ژنراتوردایهاتسو و تعداد 18 دستگاه فیول پمپ 
ژنراتوردایهاتسو مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از شرکت های توانمند در 
این حوزه دعوت می شود جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه 
و فیش واریزی به مبلغ 4/000/000 ریال به حساب شماره 6158800142611 نزد بانک سپه کوهک 
به نام تجمیع عواید نداجا از ساعت 9 الی 12 مورخه 1403/12/24 الی 1403/12/26 به مدیریت مالی 
این فرماندهی واقع در میدان رسالت- انتهای خیابان نیروی دریایی پادگان کوهک فرماندهی فنی نداجا 

مدیریت مالی مراجعه و تا انتهای وقت اداری روز 1404/1/5 نسبت به تحویل مدارک اقدام نمایند. 
تبصره 1- شرکت در مناقصه مستلزم داشتن گواهینامه سمتا می باشد.
تبصره 2- هزینه چاپ آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

مناقصه شماره 
۴۳8۰/1۳ )نوبت اول(

نیروی دریایی

هدیه به خوانندگان

حضرت آیت الله مهدوی کنی)ره(: در فرهنگ اســلام، بهترین 
وســیله برای رفع کمبود یتیمان آن است که کودکان یتیم جزء 
عائله انسان قرار گیرند به طوری که خود را در ردیف اعضای خانواده 

و فرزندان آنان به شمار آورند.

روز جهانی مبارزه با سانسور در اینترنت

از کمپ  به صورت ســرزده  رئیس جمهور 
نگهداری، بازپروری، درمان و آموزش معتادان 

بازدید و با آن ها افطار کرد.
رئیس جمهــور در جریان حضور در این مرکز، از 
کارگاه ها و بخش های مختلف این مجموعه بازدید و 
با مددجویان در حال ترک اعتیاد و تحت آموزش های 
فنی و حرفه ای، به شکل رو در رو و در فضائی صمیمی 

گفت وگو کرد.
در جریان این بازدید ســردار محمدیان فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ، در نشست کوتاهی ضمن ارائه 
گزارشی از عملکرد نیروی انتظامی در مبارزه با مواد 
مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر، برنامه های آتی 
این مرکز را تشریح و برخی مطالبات آن را مطرح کرد.
همچنیــن در جریان حضــور رئیس جمهور ۲۷ 
نفــر از مددجویانی که دوره درمان و مهارت آموزی را 
طی کرده بودند، ضمن اجرای سرود دستور ترخیص 
گرفته و کمپ ســروش را تــرک کردند.رئیس دفتر 
رئیس جمهور، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، استاندار 
تهران، فرمانده کل فراجا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، 
دســتیار رئیس جمهور در امور اجتماعی و دبیر ستاد 
مبارزه با مواد مخــدر رئیس جمهور را در این بازدید 

همراهی می کردند.
در پایان این دیدار رئیس جمهور ضمن شــرکت 
در نمــاز جماعت این مرکز همراه با مددجویان، روزه 
خود را با آنان افطار کرد.مرکز ســروش در اواخر سال 
۱۳9۷ با تفاهم صورت گرفته بین فرماندهی وقت فراجا 
و دبیر ســتاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری، 
جهت افزایش ظرفیت و ساماندهی معتادین رها شده 
در شهر تهران راه اندازی شد.در این مرکز که از بهمن 
ماه سال 9۷ فعالیت خود را آغاز کرده، تاکنون بالغ بر 

از ۱۰ هزار نفر مددجو پذیرش شده اند.
ایــن مرکــز دارای واحدهای مهمــی از جمله 
واحد مددکاری و مشــاوره درمانــی، واحد بهداری 

و روانشناســی، واحــد فرهنگی و آموزشــی، واحد 
حرفه آموزی، واحد کارگاهی و واحد فناوری می باشد.

کمپ سروش یک مرکز ماده ۱۶ قانون مبارزه با مواد 
مخدر است.

کمپ ماده ۱۶ به کمپ های دولتی اطلاق می شود 
که وظیفه نگهداری، درمان و آموزش معتادان متجاهر 

را برعهده  دارند.
در سیاســت های کلی نظام جمهوری اســلامی 
ایران، به طور مستقیم و بسیار واضح به توسعه اقدامات 
پیشــگیرانه، درمان و کاهش آســیب، حمایت های 
اجتماعی و مشارکت مردم و نهادهای مدنی در زمینه 
کمک به ترک اعتیاد اشــاره شده است. همچنین در 
ســند جامع حمایت های اجتماعــی و درمان اعتیاد 
کشــور نیز رویکرد کاهش آســیب، درمان و توسعه 
حمایت های اجتماعی در اولویت است که ایجاد مراکز 
مــاده ۱۶ مبارزه با مواد مخدر یکــی از این اقدامات 
می باشــد.معتادان به مواد مخدر و روان  گردان یا به 
طور دقیق تر افراد متجاهر به اعتیاد، با دســتور مقام 
قضائی برای مدت یک تا ســه مــاه در مراکز دولتی 
و مجاز درمان و کاهش آســیب نگهداری می  شــوند 
که البته تمدید این مهلت برای یک دوره ســه  ماهه 

دیگــر با درخواســت مراکز ماده ۱۶ بلامانع اســت.
ایــن مراکــز و از جمله کمپ ســروش زیر نظر 
نیروی انتظامی فعالیت می کنند و در آنها ضمن طی 
شدن فرآیند ترک اعتیاد، به مددجویان مهارت هایی 
همچون خیاطی، صافکاری و جوشکاری و مهارت های 
مشــابه آموزش داده و بعد از آموزش، یه آنان مدارک 
فنی و حرفه ای معتبر ارائه می شود. ضمناً تولیدات و 
فعالیت های مددجویان در این مرکز به سفارش نیروی 
انتظامــی صورت گرفته و به آنها حقوق و دســتمزد 

پرداخت می شود.
دستیابی به فناوری کوانتوم برای آینده کشور 

بسیار ضروری است
جلسه شوراری راهبری کوانتوم با حضور مسعود 
پزشــکیان، رئیس جمهور برگزار و آخرین برنامه ها و 
اقدامــات صورت گرفته در این حوزه مورد بررســی 

قرار گرفت.
وی در این جلسه با اشاره به اهمیت و سرعت بالای 
پیشرفت فناوری های نو ظهور از جمله کوانتوم در دنیا، 
دستیابی به این فناوری ها را برای آینده کشور به ویژه 
در بخش های تجاری، ارتباطی و امنیتی- دفاعی بسیار 
ضروری دانست و تصریح کرد: لازمه حرکت هدفمند 

در توســعه کوانتوم در گام اول شــناخت داشته ها و 
ظرفیتهای کشور و موقعیت دیگر کشورها در این حوزه 
و در ادامه برنامه ریزی و سیاستگذاری برای رسیدن به 

جایگاه مطلوب در این فناوری است.
رئیس جمهور در ادامه با تاکید بر اهمیت تربیت 
نیروی انسانی متخصص و توانمند به عنوان محورهای 
اصلی توسعه فناوری کوانتوم تصریح کرد: در موضوع 
تربیت نیروی انسانی در کوانتوم لازم است ضمن پرهیز 
از ورود واحد دانشگاهی پراکنده در این بخش، آموزش 
دانشجویان مستعد در کوانتوم در چند دانشگاه برتر در 
کنار مراکز مهم تحقیقاتی مربوط به این رشته متمرکز 
شود تا بهتر بتوان برای حمایت و پشتیبانی از توسعه 

فناوری کوانتوم برنامه ریزی کرد.
پزشکیان همچنین با تاکید بر اینکه تعدد شوراها 
در حوزه علم و فناوری نباید موجب کندی حرکت و 
مانع تصمیم گیری ها شود، از معاونت علمی و فناوری 
خواست با همکاری دســتگاههای مربوطه ، حداکثر 
ظرف مدت ۲ ماه سند توسعه فناوری کوانتوم را برای 
تعیین نقش و جایگاه دولت در زمینه حمایت از این 
فناوری و همچنین برنامه ریزی و تصمیم گیری در این 

زمینه ارائه کند.

در یکی از مراکز ترک اعتیاد صورت گرفت؛

بازدید سرزده رئیس جمهور 
و افطار با مددجویان کمپ 

ارتش  دریایی  نیــروی  عملیــات  معاون 
جمهوری اسلامی ایران از اجرای موفقیت آمیز 
تمرین عکســبرداری هوایی )Photo Ex( و 
صورت بندی و آرایش های تاکتیکی در رزمایش 
 مرکب کمربنــد امنیت دریایــی ۲۰۲۵ خبر 

داد.
امیر دریــادار دوم مصطفــی تاج الدینی، معاون 
عملیات نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در حاشــیه رزمایش مرکب کمربنــد امنیت دریایی 
۲۰۲۵، گفت: در این مرحلــه از رزمایش، یگان های 
شــناور ایران، جمهوری خلق چین و فدراتیو روسیه 
تمریــن »Photo Ex« و صورت بنــدی و آرایــش 

آفندی را با موفقیت انجام دادند.
وی تاکید کرد: تمام مراحل رزمایش با نظارت و 

پایش هوایی منطقه توسط بالگردهای نیروی دریایی 
ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام می شود.

معاون عملیــات نیروی دریایی ارتــش با بیان 
اینکه حضور جمهوری اســلامی ایران در ائتلاف های 
بین المللی بیانگر ارتقای ســطح و جایگاه بین المللی 
ایران اســلامی اســت، یادآور شــد: برقراری امنیت 
در ســطح منطقــه ای و بین المللی بــرای جمهوری 
اسلامی ایران بســیار حائز اهمیت است و به همین 
دلیل نیروهای دریایی جمهوری اسلامی ایران اجازه 
هیچ گونه تهدید و تعرضی را به مرزهای آبی کشــور 

عزیزمان را نخواهند داد.
به گزارش ایرنــا از قرارگاه رســانه ای رزمایش، 
مراحل عملیاتــی رزمایش مرکــب کمربند امنیت 
دریایــی ۲۰۲۵ با شــرکت یگان های شــناور ایران، 

جمهوری خلق چین و فدراتیو روسیه پس از برگزاری 
نشســت توجیهی، از روز دوشــنبه در منطقه شمال 
اقیانوس هند و دریای عمان آغاز شده و به مدت سه 

روز ادامه خواهد داشت.
اجرای عملیات رهگیری

 و انهدام اهداف هوایی شبانه و روزانه
امیر دریــادار دوم تاج الدینــی همچنین اظهار 
داشــت: در ادامــه رزمایش مرکــب کمربند امنیت 
دریایــی ۲۰۲۵ ایران، چین و روســیه، در شــمال 
اقیانوس هند، دوشنبه شب عملیات تیراندازی شبانه 
به اهــداف هوایی که از مهم تریــن تمرینات دریایی 
به شمار می رود، توســط یگان های شرکت کننده با 
موفقیــت انجام و همچنین عملیات تیراندازی روزانه 

نیز اجرا شد.

به گزارش مهر، معــاون عملیات نیروی دریایی 
ارتش گفــت: عملیات تیراندازی شــبانه و روزانه به 
اهداف هوایی مســتلزم هماهنگی و دســتورات جز 
به جز است. ســناریوی این تمرین بر پایه یک زبان 
تاکتیکی مشترک بین نیروهای دریایی ایران متشکل 
از نیــروی دریایــی ارتش جمهوری اســلامی ایران 
و نیروی دریایی ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی و 
همچنین نیروهای دریایی کشورهای چین و روسیه 

طراحی و با موفقیت اجرا شد.
وی تفاوت رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی 
۲۰۲۵ با سایر رزمایش های ادوار گذشته را در تعداد 
یگان ها و کشــورهای شــرکت کننده در سناریوها و 
مشــارکت پر رنگ یگان های پروازی، بالگردها و بال 

ثابت ها در عمق منطقه عملیاتی ذکر کرد.

در رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۵ صورت گرفت

اجرای موفقیت آمیز تمرین عکسبرداری هوایی و آرایش های تاكتیکی

فرمانــده کل ســپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی گفت: منطق مقاومت تنها راه نجات 
مسلمانان از اســارت و سیطره طلبی دشمنان 
بود؛  اکرم )ص(  پیامبر  استقامت، سیره  است. 
چراکه هنگامی که در میدان می ایســتاد همه 

ایستادگی می کردند.
ســردار حســین ســلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در سومین جشنواره قرآنی 
نور سپاه، گفت: مجاهدان راه خدا به واسطه ذکر الهی 
در صبح و شــام اذن رفعــت یافته اند. آنان مردمانی 
هستند که تجارت، آنها را از ذکر خداوند باز نمی دارد 
و این مفهوم برای پاسداران و همه مجاهدان راه خدا 

یک حقیقت والاست.
سردار سلامی اظهار داشت: مجاهدان می دانند 
کــه اگر از ذکر خدا غافل شــوند، بــه تنگنای رزق 
گرفتار می شوند. سپاه پاسداران جاری کننده احکام و 
ارزش های اسلام روی زمین است و سپاه نهادی است 
که بیرق جهاد را برافراشــته است و آنگونه که حق 

جهاد است آن را به سفارش قرآن به جای می آورد.
فرمانده کل سپاه گفت: پاسداران انقلاب، صحابیان 
امروزین پیامبر عظیم الشــأن و اصحاب امروزین امام 
حسین )ع( در روز عاشورا هستند. این نشانه ها باید در 
رخسار معنوی و در حرکت ظاهری مجاهدان جلوه گر 
شود تا مشــمول نصرت های الهی شویم تا در نبرد در 
برابر کفار، منافقان و مشرکان استوار بمانیم و صاحب 
قلب هایی مطمئن باشیم و تمامی هستی خود، از جمله 
جان هایمــان را در راه خداوند متعال تقدیم کنیم. در 
این صورت، مشمول ســفارش امیرالمؤمنین علی بن 

ابی طالب )ع( خواهیم شد.
وی ادامــه داد: منطق مقاومــت، تنها راه نجات 
مسلمانان از اسارت، بردگی و سیطره طلبی دشمنان 
است. استقامت، سیره پیامبر اکرم )ص( بود؛ چراکه 
هنگامی کــه پیامبــر در میدان می ایســتاد، همه 
ایســتادگی می کردند. امروز نیــز رهبر عزیز انقلاب 
اســلامی، با تمام وجود، در قلــب یک نبرد بزرگ و 
در میانه میدانی وســیع که در آن، صفوف فشرده و 
به هم پیوســته ای از دشمنان باتجربه، مجهز و مسلح 
آرایش گرفته اند، ایســتاده اســت. چنین آرایشــی 
نیازمند قلبی مســتحکم، منبع فیــاض وحی الهی، 

توکل بر خداوند متعال و ثبات قدم است.
سرلشــکر ســلامی خاطرنشــان کــرد: نباید 
کوچک ترین تمایل یا میلی به دشــمنان و ظالمان 
پیدا کرد، زیرا اگر چنین شود، از نصرت الهی محروم 
خواهیم شد و آتش، ما را در بر خواهد گرفت و این، 

وعده قرآن کریم است.
وی ادامه داد: قرآن، منطق حق اســت و همواره 
با این منطق ســخن می گوید. ســنت های الهی که 

خداونــد در قرآن به آن ها تأکیــد و تصریح فرموده 
است، وعده هایی تخلف ناپذیرند و به طور معمول، در 
قالب گزاره های شرطی بیان شــده اند تا راه را به ما 

نشان دهند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به آیاتی از قرآن کریم 
تاکید کرد: اگر خداوند را یاری کنید، شــما را یاری 
خواهد کرد. همچنین اگر صبر پیشــه کنید و تقوا 
داشته باشید، خداوند هزاران ملائکه را به یاری شما 
خواهد فرستاد. در عین حال اگر مؤمن باشید و تقوا 
پیشــه کنید، برکات آســمان و زمین بر شما نازل 
خواهد شــد، لذا ما باید ظرف تحقق سنت های الهی 
باشــیم؛ یعنی این حقایق را با عمل خود در زندگی 

فردی، خانوادگی، اجتماعی و ایمانی جاری کنیم.
وی افزود: در همه حال، خداوند همراه ماســت 
و هرگــز نباید از رحمت او ناامید شــویم. از رحمت 
خداوند ناامید نشــوید. خداونــد در قرآن می فرماید 
سست نشوید و اندوهگین نباشید، شما برتر هستید 
اگر مؤمن باشــید. در مقابل، خداوند برای دشمنان، 
شکســت، خواری و ناکامی را مقدر کرده اســت، به 
شرط آن که ما زمین را عرصه جهاد در برابر دشمنان 

خداوند قرار داده و در این مسیر ثابت قدم بمانیم.
سرلشکر سلامی در ادامه تشریح کرد: استقامت، 
جلوه ای از صبر، توکل و توسل در برابر سختی هاست. 
نتایج این آیات را به وضوح در پیرامون خود مشاهده 
کرده ایم. در طول تاریخ، شاهد بوده ایم که مؤمنان، با 
وجود کمبود امکانات و نفرات، اما با ایمان راسخ، در 

برابر دشمنان ایستادگی کرده و پیروز شده اند.
فرمانده کل ســپاه بیان داشــت: خداوند ضعف 
را نمی پذیرد و در قرآن کریم می فرماید: چه بســیار 
گروه اندکی که بــه اذن خدا، بر گروهی انبوه پیروز 
شــدند. برعکس، مسلمانانی که به کثرت سپاه خود 

مغرور شــدند، شکســت خوردند. پس عامل اصلی 
مقاومت، ایمان است. ما می بینیم که در محاصره های 
طولانی، مؤمنانی بدون سلاح، با تشنگی، سرما و زیر 
آتش دشــمن، نه یک روز یــا دو روز، بلکه پانزده یا 
شــانزده ماه مقاومت کردند و سرانجام، با قلب هایی 
استوار، بر ویرانه ها پیروز شدند. در مقابل، کسانی که 
خانه هایشــان ویران نشد، اما قلب هایشان شکست و 

فروپاشید، دچار شکست شدند.
سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: این مسیر ادامه 
دارد. هنگامی که مؤمنان عمل کنند، سرزمین های 
تحت ســلطه کفار و خانه های آنــان، قلمرو مؤمنان 
خواهد شــد. ایــن، نتیجه ایمان به خداوند اســت؛ 
خداوند، آن ها را به پیروزی می رساند. نهایتاً، نتیجه 
و پیــروزی از آنِ مؤمنان خواهــد بود. اما اگر ضعف 
در آنان پدیدار شــود، خداونــد آن را لحاظ کرده و 

تخفیف می دهد.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: هنگامی که مؤمنان 
با ایمان، صبر و توکل به میدان نبرد وارد می شدند، 
یک نفــر از آنان در برابر ده نفر از دشــمنان پیروز 
می شــد. اما اگــر مؤمنان ضعف نشــان دهند، این 
نســبت تغییر خواهد کرد. ایمــان حقیقی، ایمانی 
تجزیه ناپذیر، همراه با اراده های مستحکم، همت های 
والا و ظرفیت های عظیم برای پذیرش سختی هاست.
سرلشکر سلامی اظهار داشــت: برادران یمنی، 
که در این جا حضور دارند، نشــانه های آشــکار این 
آیات الهی هســتند؛ آنان در برابر دشــمن مستکبر 
ایستادند و هراسی به دل راه ندادند. با آنکه دشمنان 
ظاهراً قدرت بیشــتری داشــتند، اما روحیه و عزم 
آن ها پراکنــده بود. برادران یمنــی، مقاومت عراق، 
حزب الله لبنان و برادران فلســطینی، این حقیقت را 
در میدان نبرد به خوبی درک کرده اند. ما نیز سال ها 

در میدان های جهاد، این واقعیت ها و حقایق الهی را 
لمس کرده ایم.

وی گفــت: ایمان ما به این آیــات، با مصادیقی 
عینی در زمین، اســتوارتر شده است. شاید اگر این 
حــوادث رخ نمی داد، این میزان از اطمینان قلبی به 
ما دست نمی داد. اما هنگامی که خداوند، حجت های 
خود را آشــکار ســاخته و »فتح مبیــن« را نصیب 

مؤمنان می کند، قلب ها نیز استحکام می یابند.
فرمانده کل سپاه گفت: راه نجات ما، تمسک به 
قرآن اســت. این کتاب الهی، نسخه واقعی سعادت 
بشر اســت که او را از ظلمات جهل به نور آگاهی و 
ایمان هدایت می کند. فلســفه اصلی نزول قرآن نیز 
همین است. باید با قرآن همراه باشیم؛ رمضان، بهار 
قرآن اســت و باید زندگی خود را با این کتاب الهی، 

مطهر و معطر سازیم.
»مقاومت« ایستا، ماندگار 

و ظهور و بروز بیشتری خواهد داشت
سردار سرتیپ اســماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 
قدس ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی نیز در این 
مراســم گفت: امسال دوستان عزیز ما در این برنامه 
قرآنی به دلیل اوج گیری مقاومت در منطقه میزبانی 
را به سپاه قدس رســاندند اما در حقیقت، مقاومت، 
روح حاکم بر هر مسلمانی است. زیرا جزو دستورات 
اساســی و صریح خداوند تبــارک و تعالی به پیامبر 

عظیم الشأن است.
ســردار قاآنی بر اهمیــت برگزاری مراســم ها 
و جشــنواره های قرآنی تاکید کرد و بیان داشــت: 
برگزاری این جشنواره ها بسیار خوب است اما وقتی 

با مقاومت ترکیب می شود چیز دیگری می شود.
وی ادامــه داد: بزرگ تریــن خواســته مقاومت 
»اهدنا الصراط المســتقیم« اســت. ما از کودکی در 
محضر علمای بزرگ اســتفاده می کردیم. امروز هم 
در جلســه بزرگان علما شــرف حضور دارند و خیلی 
جای صحبت کردن ما نیست ولی باید گفت محصول 
همیشه در صراط مستقیم بودن، همان مقاومت است.

فرمانــده نیــروی قــدس اظهار داشــت: همه 
مســلمانان، اهــل مقاومت هســتند؛ لیکن در یک 
مقاطعــی مثل دفاع مقدس و مثــل این دوره، مثل 
طوفــان الاقصــی و نبرد لبنــان و ماننــد مقاومت 
برادرانمان در یمن، مثل همراهی برادرانمان در عراق 
از مقاومت فلسطین، مقاومت یک جلوه گاه و ظهور و 

بروز بیشتری پیدا می کند.
سردار قاآنی خاطرنشان کرد: امیدواریم که همه 
ما بــه برکت نورانیت قرآن ان شــاءالله اهل مقاومت 
باشــیم، تا رســیدن محضر آخرین رهبر ارزشمند 
مکتــب تشــیع حضرت مهــدی عجــل الله تعالی 

فرجه الشریف.

سرلشکر سلامی در سومین جشنواره قرآنی نور سپاه:

منطق مقاومت، تنها راه نجات مسلمانان از اسارت و سیطره طلبی دشمنان است

وزیر امــور خارجه در پی لغــو معافیت 
ایران گفت:  از  تحریمی عراق برای خرید برق 
بر تعهد خود به دولت عــراق به منظور دفع 

اقدامات غیرقانونی آمریکا، پایبندیم.
ســیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه به اقدام 
دولت دونالد ترامپ در عدم تمدید معافیت تحریمی 
عراق برای خرید برق از ایران در راســتای »فشــار 

حداکثری« به ایران واکنش نشان داد.
رئیس دســتگاه دیپلماســی در این باره گفت: 
بســیار تأســف آور اســت که دولت ایالات متحده 
تصمیم گرفتــه تا مردم بی گناه عــراق را با محروم 
کردن از دسترســی به خدمــات اولیه مانند برق، به 
ویژه در آســتانه ماه های گرم سال آینده، هدف قرار 

دهد.

وی افزود: ما در کنار مردم عراق هســتیم و بر 
تعهد خود به دولت عراق برای تعامل به منظور دفع 

اقدامات غیرقانونی ایالات متحده، پایبندیم.
 اقدامی در راستای فشار حداکثری

آمریکا در ســال های گذشته با اعطای معافیت، 
عراق را از تحریم های ضدایرانی خود مستثنی کرده 
بود ولی با یادداشــت اجرائی جدید دونالد ترامپ و 

در راســتای سیاست فشار حداکثری علیه ایران این 
معافیت لغو شد.

به گزارش فارس، مایک والتز مشاور امنیت ملی 
کاخ ســفید هم روز یکشــنبه ۱9 اسفند در تماس 
تلفنی با محمد شیاع الســودانی، نخست وزیر عراق 
اذعــان کرد که این عدم تمدید در راســتای اعمال 

فشار حداکثری بر ایران است.

عراقچی: 

به تعهدمان به عراق برای دفع اقدامات غیرقانونی آمریکا پایبندیم


